РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

Утверждаю:

Председатель конкурсной комиссии –

зам. главы администрации района,

председатель  комитета  по управлению

муниципальным имуществом

  _________________Илларионов В.Н.                                                 « 27 »   марта  2009 г.

ПРОТОКОЛ

о  признании  конкурса  несостоявшимся

г. Киржач                                                                                                  « 27 »   марта  2009 г.

        Комиссия  в составе:  председателя конкурсной комиссии - зам. главы администрации района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Илларионова В.Н.;  заведующей  отделом  по  бухучёту,  главного  бухгалтера  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  Глазуновой О.А.;  главного  специалиста,  юриста  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  Касперович А.В.;  начальника  управления  жилищно-коммунального  хозяйства  Мошковой М.Н.;  главы  сельского  поселения  Филипповское  Пискарёва С.В.;   ведущего специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом,  секретаря  комиссии Самохиной А.А.; зам. главы администрации района по жилищно-коммунальному комплексу и строительству Чуба С.Ф., начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом Феногеновой О.В.,  решила:

1. признать  конкурс  на  право  заключения  договоров  аренды  имущества  теплосетевого хозяйства, расположенного на территории сельского поселения Филипповское и  находящегося на балансе Филипповского УМП ЖКХ с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество,  несостоявшимся  в  связи  с  одной  поданной  заявкой  на  участие  в  конкурсе.

2. признать  участником  единственного  заявителя  -  Открытое  акционерное  общество  «Владимирская  областная  теплоэнергетическая  компания».

3.  предложить  заключить  открытому  акционерному  обществу  «Владимирская  областная  теплоэнергетическая  компания»  на  условиях,  соответствующих  конкурсной  документации,  договоры  аренды  имущества  теплосетевого  хозяйства,  расположенного на территории сельского поселения Филипповское и  находящегося на балансе Филипповского УМП ЖКХ с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество.